
DODATEK č. 2
ke Smlouvě na dodávku elektrické energie, tepelné energie, stlačeného vzduchu
a_na dodávku vody včetně čištění číslo SDE-18-000Q2-S-651 ze dne 21.6.2018

uzavřený mezi 

Dodavatelem:

ŽĎAS, a.s. ■
Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1 
591 01 Žďár nad Sázavou

SDE-18-00002-S-651-D02

jednající: Ing. Pavel Česnek, místopředseda představenstva
Mgr. Petr Štorek, člen představenstva

osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Luboš Štěpánek, vedoucí provozu Energetika 
a další osoby uvedené v § 166 NOZ

IČO:
DIČ:'
bank. spojení: CSOB, a.s., Brno 
č. účtu: 8010-0803091903/0300-

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, 
vložka 766.

(dále jen dodavatel)

Odběratelem:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 
Studentská 761/1 
59101 Žďár nad Sázavou

jednající: Ing. Jaroslav Kletečka, ředitel školy
Ing. Jiří Straka, zástupce ředitele pro pracoviště Strojírenská 

a další osoby uvedené v § 166 NOZ

IČO:'
DIČ:
bank. spojení: KB Žďár nad Sázavou 
č.účtu: 6015-34421751/0100

Příspěvková organizace - zřizovatel Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

(dále jen odběratel)

e/l



Odběrné místo: objekt VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou, Strojírenská 6, 591 71 Žďár nad Sázavou

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran a na základě nákladových kalkulací cen a ustanovení 
energetické legislativy, se mění cenová úroveň poskytovaných energetických produktů (energií, 
médií) a služeb, sjednaných výše uvedenou smlouvou číslo SDE-18-00002-S-651, následovně:

SDE-18-00002-S-651-D0*

a) Sdružené služby dodávky eL energie

Ceny jsou stanoveny dle ustanovení energetického Zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění a 
příslušných prováděcích předpisů v platném znění, dále dle aktuálně platných cenových rozhodnutí 
Energetického regulačního úřadu (CR ERÚ), kterým se stanovují ceny za související službu v 
elektroenergetice a další regulované ceny, zveřejněných na www.eru.cz .

Ceny el. energie pro rok 2019:

Pro odběrné místo z TS 13 (T2) (VOS-SPŠ. svář. školák
Sazba: C03d
Přiřazení typového diagramu dodávky el. energie (TDD): třída č. 1 
Velikost hlavního jističe před elektroměrem:
Odběr z TS 13 T2: 3x160 A

Platba za distribuci elektrické energie:
- plat za distribuované množství elektřiny:
- měsíční plat za příkon dle velikosti jističe

Platba za související služby:
Cena systémových služeb
Cena na úhradu nákladů spojených s PÓZE dle jističe 1) 
Cena na úhradu nákladů spojených s PÓZE dle spotřeby 1)

Cena za činnost zúčtování OTE 2)

Platba za dodávku elektrické energie:
Cena silové elektřiny: stálý plat

plat za energii

Daň z elektřiny (dle zák. č. 261/2007 Sb.)

1200,97 Kč/MWh
8966,00 Kč/měs.

76,19 Kč/MWh
13,56 Kč/A/měsíc

495,00 Kč/MWh

6,93 Kč/OM/mčs

65,00 Kč/mčs.
1764,00 Kč/MWh

28,30 Kč/MWh

Pro odběrné místo z TS 13 (TI) (VOŠ-SPŠ — DOMEAplast)^ 
Sazba: C02d
Přiřazení typového diagramu dodávky el. energie (TDD): třída č. 1 
Velikost hlavního jističe před elektroměrem:
Odběr z TS 13 TI (DOMEAplast): 3x50A

-O-

http://www.eru.cz


SDE-18-00002-S-651-D02

Platba za distribuci elektrické energie:
- plat za distribuované množství elektřiny: 2436,20 Kč/MWh
- měsíční plat za příkon dle velikosti jističe 266,00 Kč/mčs.

Platba za související služby:
Cena systémových služeb 76,19 Kč/MWh
Cena na úhradu nákladů spojených s PÓZE dle jističe 1) 13,56 Kč/A/mčsíc
Cena na úhradu nákladů spojených s PÓZE dle spotřeby 1) 495,00 Kč/MWh

Cena za činnost zúčtování OTE 2) 6,93 Kč/OM/mčs.

Platba za dodávku elektrické energie:
Cena silové elektřiny: stálý plat 65,00 Kč/mčs.

plat za energii 1764,00 Kč/MWh

Daň z elektřiny (dle zák. č. 261/2007 Sb.) 28,30 Kč/MWh

ad platba = proudová hodnota (A) hlavního jističe * sazba^^ * počet měsíců * počet fází připojení 
nebo platba = spotřebované množství * 495,00, přitom platí ustanovení uvedené v aktuálně platném 
CR ERÚ, kdy je vždy do celkové fakturované částky započtena nižší z těchto částek 
ad platba je účtována za odběrné místo (OM) a měsíc

pozn.: PÓZE = podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie

b) Cena tepelné energie pro rok 2019: 312,00 Kč/GJ (pro odběry z horkovodu)

Ceny stanoveny dle ustanovení energetického Zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění a 
příslušných prováděcích předpisů v platném znění, dále dle cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu platného pro rok 2019, zveřejněného na www.eru.cz .

c) Ceny vodného a stočného pro rok 2019:
- pitná voda 26,00 Kč/m^
- užitková voda 10,00 Kč/m^
- stočné 38,00 Kč/m^

d) Cena stlačeného vzduchu pro rok 2019; 555,00 Kč/tis. m“

-3-

http://www.eru.cz


SDE-18-00002-S-6^#CpQ
%

K výše uvedeným cenám bude připočítávána DPH dle platných daňových předpisů.

V ostatních ujednáních zůstává smlouva číslo SDE-18-00002-S-651 beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.1.2019. Dodatek se uzavírá 
na dobu neurčitou.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 

Dodavatel: 1
ŽĎAS, a.s.

Žďár nad Sázavou 
DlC CZ46347160 IČ 46347160

Vyšší odborná
Odběratel: s Střední prurnyfiíová Kkofa

@ Xďár níid 
s:-jc!&n:s.(s 1, 591 Cl 2:;r 

IC: DIČ: CZv3S9559S

/

// /I


